信阳航空职业学院航空工程学院2024-2025学年校内奖助学金评定结果公示
根据我校《信阳航空职业学院关于开展2024-2025学年校内奖助学金评审工作的通知》和我院《信阳航空职业学院航空工程学院关于开展2024-2025学年校内奖助学金评审工作的通知》等文件精神，结合我院实际情况，本着公平、公正、公开的原则，经过学生个人申请，班级民主推荐，学院评议小组评议，拟推荐校内一等奖学金获得者6人、校内二等奖学金获得者25人、校内助学金获得者151人。现将拟获得校内奖助学金学生名单予以公示。

公示期为2025年3月3日至2025年3月7日共5个工作日。欢迎广大师生进行监督，如有异议，请在公示期内通过电话或前往学工办办公室等方式反映。反映问题应实事求是、客观公正，为便于核实、反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

航空工程学院学工办办公室地点：机务楼各楼层辅导员办公室
监督电话：15678529750  15503732620

校资助管理中心监督电话：0376-3773600

信阳航空职业学院航空工程学院

2025年3月3日
信阳航空职业学院航空工程学院2024-2025学年校内奖助学金初审名单
	2024-2025学年获得校内奖学金学生初审名单表

	序号
	学生

姓名
	性别
	项目名称
	专业名称
	学号

	1
	李龙浩
	男
	校内一等奖学金
	飞机部件修理
	2303010108

	2
	靳皓然
	男
	校内一等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030310

	3
	石通震
	男
	校内一等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040229

	4
	周泉羽
	男
	校内一等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040345

	5
	翟建奎
	男
	校内一等奖学金
	应用电子技术
	2201120104

	6
	程馨瑶
	女
	校内一等奖学金
	智能建造技术
	2303320101

	7
	王子晗
	女
	校内二等奖学金
	飞机部件修理
	2303010111

	8
	张紫阳
	男
	校内二等奖学金
	飞机部件修理
	2303010120

	9
	翟启迪
	男
	校内二等奖学金
	飞机电子设备维修
	2303020101

	10
	高光硕
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030106

	11
	贾延腾
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030111

	12
	薛宇昊
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030132

	13
	赵腾辉
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030148

	14
	常俸齐
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030201

	15
	刘孟杰
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030223

	16
	王志东
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030235

	17
	郑博文
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2201030248

	18
	董业宁
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040104

	19
	黄毅博
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040111

	20
	李柏达
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040114

	21
	陈增洋
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040201

	22
	司海林
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040230

	23
	郭安泰
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2304120124

	24
	王小鸽
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2304290107

	25
	许俊豪
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2303040414

	26
	李硕
	男
	校内二等奖学金
	飞机机电设备维修
	2301039915

	27
	郭子轩
	男
	校内二等奖学金
	通用航空器维修
	2303270102

	28
	李旭
	男
	校内二等奖学金
	通用航空器维修
	2303270106

	29
	耿俊杰
	男
	校内二等奖学金
	应用电子技术
	2303220104

	30
	郑汝甫
	男
	校内二等奖学金
	应用电子技术
	2303220137

	31
	石灿杰
	女
	校内二等奖学金
	智能建造技术
	2303320103

	2024-2025学年获得校内助学金学生初审名单表

	序号
	学生

姓名
	性别
	项目名称
	院系名称
	专业名称
	学号

	1
	侯艺博
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2303010104

	2
	张浩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2303010115

	3
	张青浩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2303010118

	4
	赵晨
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2303010121

	5
	朱超凡
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2303010123

	6
	陈志豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2404120315

	7
	冯佳睿
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2403010105

	8
	李超
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2404120316

	9
	李家顺
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2403010111

	10
	张驰
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2403010127

	11
	郝天硕
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2403010203

	12
	庞家琦
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2404120328

	13
	张涵宇
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机部件修理
	2404120335

	14
	付强
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020103

	15
	韩浩栋
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020105

	16
	李国涵
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2324030207

	17
	李世豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020106

	18
	田玺禾
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020109

	19
	王闰
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020110

	20
	王玺铭
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020111

	21
	周梦君
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2303020117

	22
	郭京同
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020111

	23
	荆天浩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404120341

	24
	雷家栋
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404120350

	25
	李佳铭
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020115

	26
	李雲
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020117

	27
	宋纪澎
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404120355

	28
	王延航
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404160101

	29
	王玉帅
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404160103

	30
	张康宝
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020133

	31
	赵继栋
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404160106

	32
	高子凡
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020202

	33
	关恩卿
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404160108

	34
	姬铭晨
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020207

	35
	李文成
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020211

	36
	齐州
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020215

	37
	杨程麟
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2403020223

	38
	杨凯申
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机电子设备维修
	2404160113

	39
	李菲
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030117

	40
	孙义峰
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030128

	41
	杨丁硕
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030136

	42
	张亚航
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030144

	43
	赵学康
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030149

	44
	冯焱
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030206

	45
	耿润强
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030208

	46
	王志东
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030235

	47
	张梓多
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030247

	48
	陈会注
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030302

	49
	赫亚龙
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030307

	50
	焦显雷
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030309

	51
	宋晓典
	女
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2202090116

	52
	魏森
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030334

	53
	杨国龙
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030340

	54
	陈鹏鹏
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030402

	55
	李果
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030417

	56
	刘汉苒
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2203030416

	57
	袁泽林
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030434

	58
	赵聪博
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2201030442

	59
	郭祺衡
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040107

	60
	吴欣铖
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040134

	61
	杨宁
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040139

	62
	张兴路
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040141

	63
	甄泽林
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040143

	64
	周泽霖
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040145

	65
	胡嘉辉
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040212

	66
	荆喆
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040214

	67
	刘鑫昊
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040222

	68
	田亚鑫
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040233

	69
	武旭杰
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040244

	70
	陈坤
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040302

	71
	李楷
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040316

	72
	赵正
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040340

	73
	庞皓天
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040404

	74
	芮昊冬
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040407

	75
	巫丙延
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2312100103

	76
	杨刚
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2202070339

	77
	袁治豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040422

	78
	张峻豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2303040423

	79
	王宇豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2301029960

	80
	陈宇航
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040102

	81
	高帅博
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040106

	82
	何梦强
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160124

	83
	孙玉豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040128

	84
	王家乐
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160134

	85
	文宁坡
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040136

	86
	张家赫
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040145

	87
	高傲飞
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160206

	88
	江尚
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160210

	89
	张一航
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160221

	90
	李松扬
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160228

	91
	史海涛
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404160233

	92
	邢乐言
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404170102

	93
	杨高轩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404170103

	94
	张同耀
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040342

	95
	张文科
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040343

	96
	张志昂
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404170107

	97
	秦悦峰
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040426

	98
	邱佳俊
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2403040428

	99
	王晨喜
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404170138

	100
	王凤远
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404170139

	101
	吴祖琦
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机机电设备维修
	2404170140

	102
	马晨翔
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2303060107

	103
	郑庆辉
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2303060114

	104
	李铭杨
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060108

	105
	王志辉
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060124

	106
	袁钰波
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060130

	107
	李根阳
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060208

	108
	秦行伊
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060213

	109
	闫流杰
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060235

	110
	杨涵
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060225

	111
	张天伟
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞机结构修理
	2403060229

	112
	崔欣政
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞行器数字化制造技术
	2403280105

	113
	胡新志
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞行器数字化制造技术
	2403280113

	114
	梁钰淇
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞行器数字化制造技术
	2403280122

	115
	齐帅
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞行器数字化制造技术
	2403280130

	116
	杨展鹏
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞行器数字化制造技术
	2403280140

	117
	赵智浩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	飞行器数字化制造技术
	2403280146

	118
	孔凯勋
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2303270103

	119
	张志鹤
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2303270115

	120
	边源林
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270102

	121
	陈立强
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270103

	122
	陈文翔
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270104

	123
	董宇哲
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270107

	124
	贾雨坤
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270114

	125
	李昊阳
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270117

	126
	庞佳昊
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270121

	127
	平婧杰
	女
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270122

	128
	桑岩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270125

	129
	杨洪志
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270138

	130
	张嘉琛
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2406080213

	131
	郑家乐
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2403270147

	132
	贾涵
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	通用航空器维修
	2406080207

	133
	柳秉颜
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403010112

	134
	张闯
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2324030337

	135
	张一贇
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2324030345

	136
	赵豪琦
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2303220134

	137
	陈志浩
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403220103

	138
	方圆
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2406040424

	139
	郭余成
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403010107

	140
	刘玉忌
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403220122

	141
	牛倩倩
	女
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403010113

	142
	彭熙博
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403220128

	143
	邱圣洁
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2406040441

	144
	任鹏方
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403010114

	145
	申锦春
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403220131

	146
	王佳豪
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2403220136

	147
	肖东俊
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	应用电子技术
	2406060106

	148
	王嘉良
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	智能建造技术
	2303320104

	149
	王魁
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	智能建造技术
	2403320131

	150
	张会臣
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	智能建造技术
	2403320141

	151
	张宇
	男
	校内助学金
	航空工程学院
	智能建造技术
	2403320145